
平成１７年度 決算概要

＜一般会計・特別会計＞ ＜企業会計＞

千円 千円 千円 千円

　　最終予算額 収入

病院事業 支出

　　歳入決算額（Ａ） 差引

収入

　　歳出決算額（Ｂ） 下水道事業 支出

差引

　形式収支額（Ｃ＝Ａ－Ｂ） 収入

水道事業 支出

　　翌年度繰越額（Ｄ） 差引

未収入 収入

特定財源 工業用水道事業 支出

翌年度へ繰越 差引

すべき財源（Ｅ） 収入

高速鉄道事業 支出

差引

 主な歳入過不足・歳出不用  主な実質収支 収入

摘　　　要 【歳入超過】   市営競艇事業 998,652 企業会計　計 支出

特別交付税 1,502,364   介護保険事業 212,911 差引

【歳出不用】   国民健康保険事業 △5,994,799 

下水道事業負担金等 569,410   老人保健医療事業 △1,725,004 

病院事業負担金等 437,627 

介護特会繰出金 312,089 

128,780,663 

131,083,734 
△2,303,071 

91,633,583 

134,617,094 
△42,983,511 

31,627,611 

36,046,064 
△4,418,453 

24,576,622 

39,322,999 
△14,746,377 

229,524 

183,281 
46,243 

0 

88,582 
△88,582 

15,646,494 

26,048,835 
△10,402,341 

37,321,891 

35,531,135 
1,790,756 

49,697,331 

49,081,700 
615,631 

49,950,159 

67,225,761 
△17,275,602 

960,853,545 
10,241,554 1,930,917 
△337,248 △470,609 

収益的収支 資本的収支一　般　会　計

2,794,232 243,812 

705,964,942 913,722,999 

9,904,306 1,460,308 730,999,564 

　実質収支額（Ｆ＝Ｃ－Ｅ） 

区　　分 特　別　会　計 区　　分

697,161,243 919,748,546 

6,009,467 △6,269,359 

8,803,699 △6,025,547 

（Ｄ）の
財源内訳

15,965,055 17,427,602 

13,170,823 17,183,790 


